
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№ /РЛ'

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 9 августа 2023 г. № 1225 
«Об утверждении Порядка осуществления органами местного 

самоуправления муниципального образования Тимашевский район 
и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями 

бюджетных полномочий главных администраторов доходов 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и совершенствования правового регулирования вопросов 
осуществления органами местного самоуправления муниципального образова
ния Тимашевский район и (или) находящимися в их ведении казенными 
учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 9 августа 2023 г. № 1225 «Об утверждении 
Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального 
образования Тимашевский район и (или) находящимися в их ведении казенны
ми учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

1) в пункте 1 приложения № 1 к постановлению слова «от 13 апреля 
2020 г. № 66н» заменить словами «от 29 декабря 2022 г. № 198н»;

2) в пункте 4 приложения № 1 к постановлению слова «15 дней» 
заменить словами «10 рабочих дней».

2. Организационному отделу управления внутренней политики и 
контроля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.):

2.1. Обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в зданиях МБ УК «Тима- 

шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;



2

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д.103, каб. 9.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


